АДМИНИСТРАЦИЯ НОЖАЙ-ЮРТОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Администрация Ножай-Юртовского муниципального района)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
Н АЖИН-ЮЬРТАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

________________ (Нажин-Юьртан муниципальни кТоштан администраци)________________
_Sbb24l, чв, ножай-юртовский район, с. ножай-юрт, ул. А.Кадырова 3, ш ш тл то щ ^ги и .т /ф .Х  (8/148) L-LL-э /

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2021г. №66

О закреплении муниципального имущества
на праве оперативного управления

Руководствуясь п.1 ст. 299 Гражданского кодекса Российской Федерации,
Положением о порядке управления и распоряжения имуществом,
находящимся в муниципальной собственности Ножай-Юртовского
муниципального района, Уставом Ножай-Юртовского муниципального
района

1. Закрепить на праве оперативного управления за администрацией
Шовхал-Бердинского сельского поселения следующее муниципальное
имущество:

-сквер в с.Шовхал-Берды, благоустроенный по муниципальной программе
"Формирование комфортной городской среды Ножай-Юртовского
муниципального района на 2018-2024 годы», общей стоимостью -  4 545 221
руб.

2. Ответственным за сохранностью и осмотр детских игровых и
спортивных площадок назначить главу администрации Шовхал-Бердинскому
сельского поселения -  А.И. Хангериева.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы Администрацию Ножай-Юртовского муниципального
района -С.С.Лорсанова.

И.о. главы Администрации
i 1 * г ,  './* . .. 4 • ; .

Верно:
Начальник организационного отдела
Алхазурова Р.Х.

' |  ' ,

Х.Д.Мамадиев